
特例教習 スピードプラン
最短60日で取得！早く業務に生かしたい運送業様、バス・タクシー業者様等におすすめ。同時申込みがお得！全車種合計料金より1万円割引となります。

特例教習 割引セットプラン

※スピードプランの場合は当校の予定に合わせて、60～65日目安（昼間メインの短期）で卒業することが可能です。
※特例教習からの連続となる為、大型教習等の入学申込み金は50%OFFとなり、上記総計金額より差し引かれます。

※特例教習からの連続となる為、大型教習等の入学申込み金は50%OFFとなり、上記総計金額より差し引かれます。

年齢・経験要件の場合経験要件の場合年齢・経験要件の場合

全車種
10‚000円
割引

50，000円
追加でスピード
取得可！！

現有免許 普通MT 準中型

668,620円昼間
夜間 680,610円

582,160円昼間
夜間 594,150円

表記のプランは一例となります。その他の車種につきましては、お気軽にご相談ください。

※すべて税込価格です※すべて税込価格です

経験要件の場合

大型一種

普通二種

経験特例教習

大型教習

合　　計

総　　計

セット割

223,780円

454,840円

678,620円

－10,000円

223,780円

368,380円

592,160円

－10,000円

現有免許 普通MT 準中型

476,460円昼間
夜間 488,450円

458,970円昼間
夜間 470,960円

経験特例教習

普通二種教習

合　　計

総　　計

セット割

223,780円

262,680円

486,460円

－10,000円

223,780円

245,190円

468,970円

－10,000円

現有免許 普通MT 準中型

大型一種

普通二種

経験特例教習

大型教習

合　　計

総　　計

スピード追加

223,780円

454,840円

678,620円

50,000円

223,780円

368,380円

592,160円

50,000円

728，620円 642，160円

現有免許 普通MT 準中型

経験特例教習

普通二種教習

合　　計

総　　計

スピード追加

223,780円

262,680円

486,460円

50,000円

223,780円

245,190円

468,970円

50,000円

536,460円 518,970円

現有免許 普通MT 準中型

大型一種

普通二種

大型教習

合　　計

総　　計

スピード追加

267,560円

454,840円

722,400円

50,000円

267,560円

368,380円

635,940円

50,000円

772，400円 685，940円

現有免許 普通MT 準中型

普通二種教習

合　　計

総　　計

スピード追加

267,560円

262,680円

530,240円

50,000円

267,560円

245,190円

512,750円

50,000円

580,240円 562,750円

現有免許 普通MT 準中型

712,400円昼間
夜間 724,390円

625,940円昼間
夜間 637,930円

大型一種

普通二種

年齢・経験
特例教習

年齢・経験
特例教習

年齢・経験
特例教習

年齢・経験
特例教習

大型教習

合　　計

総　　計

セット割

267,560円

454,840円

722,400円

－10,000円

267,560円

368,380円

635,940円

－10,000円

現有免許 普通MT 準中型

520,240円昼間
夜間 532,230円

502,750円昼間
夜間 514,740円

普通二種教習

合　　計

総　　計

セット割

267,560円

262,680円

530,240円

－10,000円

267,560円

245,190円

512,750円

－10,000円




